

Rex & Lindeborgh, Praktik & Kurser ApS

Kjeld Langes Gade 14

1367 København K

CVR-nr. 33149255

Årsrapport for 2012

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-05-2013

Per Lindeborgh Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rex & Lindeborgh, Praktik & Kurser ApS Kjeld Langes Gade 14 1367 København K
CVR-nr.	33149255
Stiftelsesdato	06-09-2010
Regnskabsår	01-01-2012 - 31-12-2012
Direktion	Birigtte Monika Rex, Direktør Per Lindeborgh Rasmussen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Tage Sørensen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gl. Frederiksborgvej 79 3450 Allerød CVR-nr.: 34879753
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kursusvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2012 - 31-12-2012 udviser et resultat på kr. 175.348, og virksomhedens balance pr. 31-12-2012 udviser en balancesum på kr. 299.423, og en egenkapital på kr. -3.497

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende. I 2013 forventes stort set ingen aktivitet, hvorfor der forventes et 0-resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2010/11
Bruttofortjeneste/-tab		556.484	953.702
Personaleomkostninger		-276.324	-1.234.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.000	-27.000
Driftsresultat		253.160	-308.193
Finansielle indtægter		1.129	148
Finansielle omkostninger	2	-19.529	-33.900
Resultat før skat		234.760	-341.945
Skat af årets resultat	3	-59.412	83.100
Årets resultat		175.348	-258.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.348	-258.845
		175.348	-258.845

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.000	108.000
Materielle anlægsaktiver		81.000	108.000
Anlægsaktiver		81.000	108.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.725	134.325
Andre tilgodehavender		0	200
Udskudte skatteaktiver		13.475	83.100
Tilgodehavender		123.200	217.625
Likvide beholdninger		95.223	227.823
Omsætningsaktiver		218.423	445.448
Aktiver		299.423	553.448

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	-83.497	-258.845
Egenkapital		-3.497	-178.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		401	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.045	583.738
Anden gæld		44.474	123.555
Langfristede gældsforpligtelser		302.920	732.293
Gældsforpligtelser		302.920	732.293
Passiver		299.423	553.448
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2012

2010/11

1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil råde over nødvendige kreditfaciliteter, samt at selskabet har muligheder for fremtidig indtjening. Det er derfor ledelsens opfattelse at forudsætningerne for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

19.529	33.900
19.529	33.900

3. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat

69.625	-83.100
--------	---------

Skat tidligere år

-10.213	0
---------	---

59.412	-83.100
---------------	----------------

4. Virksomhedskapital

Saldo primo

80.000	80.000
--------	--------

Saldo ultimo

80.000	80.000
---------------	---------------

Selskabskapitalen består af 80 anpartar á 1.000 kr.

5. Overført resultat

Saldo primo

-258.845	0
----------	---

Årets tilgang

175.348	-258.845
---------	----------

Saldo ultimo

-83.497	-258.845
----------------	-----------------

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.